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Inga och Ove Blidbergs stipendiefond
SUNDAY 23 SEPTEMBER 2012 AT 13:00 CEST

FEES AND AUCTION TERMS

Buyer's premium: 22.50% (Incl. VAT.)
Hammer fee: 50 SEK (Incl. VAT.)

Please note that there is no right of withdrawal on hammer auctions. See complete terms on
auctionet.com/terms.

1. HANS J WEGNER. Klaffbord. Andreas Tuck,
Danmark.
Ek. En underhylla. Brännmärkt. Totallängd 115, bredd
60, höjd 60 cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

2. BRICKA "Tulpan", Josef Frank för Firma Svenskt
Tenn, Stockholm. 2 BRICKOR "KVARTETT", plast, Stig
Lindberg för Gustavsberg.

28 x 36 cm och 15 x 25 cm. Formgivna år 1943-45
och år 1959.

Estimate: 600 SEK
Hammer price: 400 SEK

3. STIG LINDBERG. Vas, stengods. Gustavsbergs
studio 1981. (d)
Glaserad i blåbruna toner med dekor av perforerade
hål. Signerad. Höjd 8 cm.
Estimate: 600 SEK
Hammer price: 500 SEK

4. SOPPSLEV, SÅSSLEVAR, 2 st samt STRÖARE,
silver.

1800-tal. Soppslev samt en såsslev med trähandtag.
Längd 18-43 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 900 SEK

5. STEKFAT, porslin, Kina, Qianlong (1736-95).

Dekor av pagodlandskap i underglasyrblått. Längd 29
cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 400 SEK

6. MINIATYRER, 6 st, glaserad stengods.

3 st vaser och 3 st skålar. Carl-Harry Stålhane,
Rörstrand och John Andersson, Höganäs. Signerade.
Höjd 2-13 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 600 SEK

7. OVE BLIDBERG. Tevagn, 1900-talets mitt.
Ek med delvis svärtad skiva, två uppfällbara klaffar.
Längd 75, bredd 40-78, höjd 63 cm.

Estimate: 1,200 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

8. MANSCHETTKNAPPAR, ett par, 18K guld,
Göteborg 1869.

I form av skarabéer. Längd 1,5 cm.

Estimate: 1,200 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

9. SVEN PALMQVIST. Skålar "Fuga", 10 st, gråtonad
glasmassa. Orrefors.

Diameter 11,5 cm.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 600 SEK

10. FLASKSTÄLL, nysilver, Württembergische
Metallwarenfabrik (WMF), Jugend 1900-talets
början.

Reliefdekor av kvinnoansikten. Höjd 11cm, diameter 11
cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 600 SEK

11. FISKFAT, flintgods, Göteborgs Porslinsfabrik.

Fat i form av en fisk. Längd 53 cm.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: -
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12. ARNE JACOBSEN. Bord. Fritz Hansen, Danmark.

Vit laminatskiva med förstärkt metallkant på 6-delad
centralfot i aluminium. Etikettmärkt FH 7311 Made in
Denmark. Diameter 120, höjd 71 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 6,600 SEK

13. BARNSTOL, rödlackerad med flätad snörsits.
Genombruten ryggbricka. Sitthöjd 35 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

14. HAGENAUER WERKSTETTE (WHW). Wien,
Österrike 1920-30-tal. Figurin stående barn,
mörkpatinerad brons och koppar.

Signerad WHW. Höjd 6 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

15. SAMUEL BAUMEISTER (1720-1800). Gouache på
pergament uppfodrad på pannå.

Hungrig katt och fåglar i bur. Signerad Retsiemuab
Leumas xnip.v.a. 42x51 cm.
Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 13,000 SEK

16. FRIMURAREGLAS, 6+1.

Graverad dekor. Höjd 13-19 cm.

Estimate: 1,200 SEK
Hammer price: 2,200 SEK

17. GRÖTSKÅL MED LOCK, tenn. Mästare Gustaf
Frederic Wigholm, Eskilstuna 1804-49.

Trestämplat. Diameter 21 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 300 SEK

18. OVE BLIDBERG. Hyllsystem, 1950-tal.

Ek. 4 sektioner, 13 hyllplan samt 3 skåp med hyll -och
lådinredning bakom pardörrar, innehållande en
skivspelare av märket Elac. Höjd 248, bredd 345, djup
24 cm.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

19. WILHELM KÅGE. Vas "Spirea" Farstagods,
Gustavsbergs studio sannolikt 1950-tal. (d)
Stengods med ristad geometrisk dekor glaserad i
blågröna toner på oglaserad fotklack. Signerad Kåge
Farsta samt studiohanden. Höjd 14,5 cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,200 SEK

20. BOK "ISOCRATIS SCRIPTA", Basileae 1631.

Isocratis scripta, quae quidem nunc extant, omnia,
Graecolatina postremo recognita: Hieronymo Wolfio
oltingensi interprete. Cum Rerum & uerborum
accurato Indice.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 300 SEK

21. HILDING LINNQVIST. Blyertsteckning. Rosor i
kruka. Signerad. (d)
62 x 49 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 400 SEK

22. OVE BLIDBERG. Fåtölj samt gipsmodell, 1940-tal.

Klädd i crèmevitt tyg med benavslut i ek. Modellen
signerad Ove Blidberg HKS 1949. Höjd 110 och 22 cm.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 5,600 SEK

23. PAUL KLEE. Färglitografi. 70, rue de l'Université
mai-juin. Berggruen.

Ch. Sorlier grav, Mourlot imp. 49 x 40 cm.
Estimate: 1,200 SEK
Hammer price: 800 SEK

24. BESTICK, 67 delar, silver, 18/1900-tal.

Mestadels skedar i olika modeller och storlekar. Bland
annat 9 teskedar modell Rosenholm. Längd 10-21 cm.
Vikt ca 1110 gram.

Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 4,200 SEK

25. YRJÖ KUKKAPURO. Soffgrupp "Ateljee", 3 delar.
Haimi, Finland.
2 soffor och 1 bord. Stomme i vitmålat trä med lösa
dynor klädda i brunt läder. Soffornas längd 150 och
215 cm. Bordet 70 x 78, höjd 52 cm. Modellen
formgiven under tidigt 1960-tal.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 1,600 SEK

26. DOPMUGG, silver.

CG Hallberg, Stockholm 1926. Höjd 8 cm. Vikt ca 160
g.

Estimate: 700 SEK
Hammer price: 800 SEK

27. MINIATYRER, 11 st, silver, 18/1900-tal.

Ruskor samt bordsruskor. Höjd 2-7 cm.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 800 SEK
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28. SIGILLSTAMP, 4 st, 1800/1900-tal.

Mässing samt järn. En förgylld mässing med karneol.
Höjd 3-3,5 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 500 SEK

29. NYCKLAR, 2 st, järnsmide, 17/1800-tal.

Längd 9 och 19 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

30. RING, 18K guld samt 2 briljantslipade diamanter
totalt ca 0,70 c.

Strl 5,25/16.
Estimate: 4,000 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

31. SPEGEL, gustaviansk stil 18/1900-tal.
Rektangulär, målad i blått och rött, kröndekor i form
av blad. Höjd 61 cm.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

32. TAKARMATUR, Des Uno och Östen Kristiansson
för Luxus.

Ekram med vittonad plastkupa. Etikettmärkt. Diameter
71 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

33. JACOB LE LONG. Bok "Bibliotheca Sacra Seu
Syllabus Omnium Ferme Sacrae Scripturae
Editionum Versionum".

Lipsiae 1709. Pergamentband.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 900 SEK

34. LJUSSTAKAR, 1 par snarlika, mässing.

1 ljusstake Barock 1700-tal, 1 ljusstake 1800-tal.
Klockformad fot med balusterformad ljuspipa. Höjd 16
cm.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 7,400 SEK

35. STOP och FAT, tenn, 17/1800-tal.
Stop, Mästare Nils Andersson, Göteborg 1867-
1895.Trestämplat. Med graverad blomsterdekor. Höjd
21 cm. Fat, hamrat, Mästare Eric Magnus
Hammarstrand Falun, sannolikt 1790. Diameter 30 cm.

Estimate: 1,200 SEK
Hammer price: 600 SEK

36. MYNT OCH MEDALJER.

Bland annat silver.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,300 SEK

37. BÖCKER, 3 st. 16/1700-tal.

Jacobi Cruci Suada Delphica Sive Orationes XLV.
Terenti Comoediae sex. Horatii Tursellini, e societate
iesu, historiarum ab origine mundi. Pergamentband.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 300 SEK

38. BRUNO MATHSSON. Vilstol "Pernilla" med fotpall.

Stomme i bok med sits i flätad naturfärgad sadelgjord.
Etikettmärkta samt handsignerade BM41 och BM44.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 2,000 SEK

39. OVE BLIDBERG. Modeller, ca 15 st.

Fåtöljer, soffa, bord, stolar och bokhylla. Trä, textil och
papp. Höjd 8-25 cm.

Estimate: 600 SEK
Hammer price: 1,800 SEK

40. HANS J WEGNER. "The chair", Johannes Hansen,
Danmark 1950-60-tal.
Ek med flätad rottingsits. Brännmärkt Johannes
Hansen Copenhagen Denmark. Modellen formgiven år
1949.
Estimate: 5,000 SEK
Hammer price: 11,500 SEK

41. BIJOUTERIER.

Diverse smycken. Bland annat nålar.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 4,000 SEK

42. POTTSKÅP, Sengustavianskt, 1800-talets förra
hälft.
Vitmålat. En låda, pardörrar med räfflad dekor,
kannelerade ben, en utdragbar skiva. Bredd 48, djup
33, höjd 79 cm.

Estimate: 3,000 SEK
Hammer price: 5,800 SEK

43. KAFFEKOPPAR PÅ FAT, 6 st, glas.

Bodum.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK
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44. KERAMIKKRUS, 4 st, Rörstrand och Gustavsberg
samt SKÅL, Hase, Danmark.
Krus med dekor av blommor i blått. Höjd 10-18 cm.
Skål med brun glasyr. Diameter 32 cm.
Estimate: 600 SEK
Hammer price: 700 SEK

45. FAT, 8+6+2 st, tenn.
8 st Just Andersen, Danmark 1900-talets förra hälft,
kant med pärlbandsdekor. Diameter 17 cm. 6 st
Schreuder och Olsson, Stockholm 1960-tal. Diameter
18,5 cm. 2 st Sverige 1800-tal. Diameter 18 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 700 SEK

46. ENGELBERT BERTEL-NORDSTRÖM. Etsningar,
två st. Signerade, en daterad 1915. (d)
Kvinnoporträtt. Enligt uppgift a tergo utförd 1914 eller
1915. 20 x 17,5 cm och 28 x 19 cm..
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 300 SEK

47. GRÖTKAROTT, flintgods.
Vit glasyr. Lock krönt av tomte. Längd 23 cm.

Estimate: 600 SEK
Hammer price: 300 SEK

48. RINGAR, 2 st, 18K guld med smaragder samt
pärla.
Strl 6,5/17 och 6/16,5.

Estimate: 1,200 SEK
Hammer price: 600 SEK

49. FISKBESTICK, 6 delar, nysilver, 1800-talets slut.

Skaft i benliknande material.
Estimate: 600 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

50. BÖCKER, 6 st. 17/1800-tal.
Teologisk litteratur, vetenskap -samt skönlitteratur.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

51. STOLAR, 1 par snarlika, Gustavianska 1800-talets
början.
Genombruten ryggbricka med dekor av kopplat
spjälknippe, raka kannelerade ben med H-kryss, lös
stoppad sits. En stol med sarg med blomsterdekor.

Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,400 SEK

53. BERNDT FRIBERG. Miniatyrer, 2 st. Stengods med
blå harpälsglasyr. (d)
Gustavsbergs studio 1950-tal. Signerade. Höjd 4-8,5
cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

54. COBRATELEFON samt BORDSTELEFON.
Röd plast.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 300 SEK

55. NETSUKER, två st, samt PINNAR, ett par,
Kina/Japan 1800-talets slut.
Netsuker, 2 st, föreställande en sittande man. Pinnar
delvis klädda i silver och mässing. Längd 4-21 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

56. TAKARMATUR, vitlackerad aluminumskärm.
1900-talets mitt.

Skärmens höjd 22 cm, diameter 40 cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

57. HERRARMBANDSUR, Movado, 18K guld.
Längd 17 cm. Totalvikt ca 60 gram.

Estimate: 8,000 SEK
Hammer price: 6,000 SEK

58. TEKANNA TETSUBIN, gjutjärn, Japan 1900-tal.

Reliefdekor.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 400 SEK

59. BÖCKER, 3 st. 16/1700-tal.
C. Sallustii Crispi Bellum Catilinarium und
Jugurthinum. Q Curtius Cum Indice Philolog et Notis
Politis. Georgi Pasoris Manuale Novi Testamenti.
Pergamentband.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 300 SEK

60. OVE BLIDBERG. Skulptur, kvinnohuvud, keramik.
(d)
Monterad på marmorsockel. Höjd 27 cm inklusive
sockel.
Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,300 SEK
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61. BIJOUTERIER.

Bland annat hårarbete.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

62. GLASFÖREMÅL, 13 st.

10 filbunkeskålar, diameter 13-17 cm. 2 gröna skålar,
diameter 19 cm samt ett fat, Hadeland, diameter 35
cm.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 1,700 SEK

63. SILVERFÖREMÅL, 9 st, 1900-tal.

Tesil, lockask, skedar, knivar samt flasköppnare.
Längd 9-17 cm.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 500 SEK

65. BIJOUTERIER.

Bland annat manschettknappar.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

66. BESTICKUPPSÄTTNING, 31 delar, nysilver,
"Svensk spetsig".

6 fiskgafflar, 6 fiskknivar, 11 fruktknivar, 4 teskedar.
Estimate: 600 SEK
Hammer price: -

68. BÖCKER, 5 st. 1700-tal.
Historia och vetenskap.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: -

69. GLAS, 6+10 st, gråtonad glasmassa.

6 ölglas, 8 snapsglas.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK

70. GIÒ PONTI. "Donna Ammantata". Olja på pannå.
Signerad Ponti. (d)

31,5 x 31,5 cm. Enligt uppgift a tergo inköpt 3/5 1955.
Estimate: 15,000 SEK
Hammer price: 39,000 SEK

71. KAFFESERVISDELAR, 17 delar, "Musselmalet",
Royal Copenhagen.

9 kaffekoppar med fat, 6 assietter, skål samt
sockerskål.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,900 SEK

72. LEXIKON, 8 st.

Tyska, franska, latin, italienska, svenska.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: -

73. SILVERFÖREMÅL, 14 delar, 1900-tal.

Miniatyrruskor, bägare, servettringar samt lockask.
Längd 3-8 cm. Vikt ca 270 gram.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 900 SEK

74. PRODUKTKATALOGER, 14 st.

Mathsson International, Gärsnäs, Fritz Hansen,
Gemla, Karl Andersson, Wegner, Haimi, PP Möbler,
Swedese, Carl Malmsten, Norell, Lammhult, Källemo,
Luxus.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

75. STOLAR, 5 st, 1900-talets mitt.
Blåmålade, ryggbrickor i form av pinnar.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 2,400 SEK

76. FICKUR, 6 st.

Bland annat Movado.
Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 7,200 SEK

77. SMYCKEN, 4 st med pärlor, guld samt
briljantslipade diamanter.

Dubbelradigt graderat pärlhalsband. Lås med
briljantslipade diamanter. Längd 40 cm. Brosch samt
slipsnålar med pärlor. En slipsnål 18K guld. Längd 4-6
cm.
Estimate: 2,000 SEK
Hammer price: 1,500 SEK

78. RING, carmosé. 18K guld samt safir och
briljantslipade diamanter.

Strl 6,6/16,75.
Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

79. KISTEBREV. Träsnitt, daterat Jönköping 1834.
32 x 36 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 300 SEK
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80. DIVERSE, 8 st.

1 docka, 2 miniatyrer, 1 kalender, 1 silverdosa och 3
ramar.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 800 SEK

81. SILVERFÖREMÅL, 2 st.

1 sked (vikt ca 90 g) och 1 dosa med
sköldpaddsimitation. Skedens längd 21 cm, dosa 6,5 x
8 cm.
Estimate: 600 SEK
Hammer price: 1,300 SEK

82. FÅTÖLJ, 1900-talets mitt.
Sits i brun mocka på förkromat metallstativ.

Estimate: 600 SEK
Hammer price: 2,600 SEK

83. KOPPARSTICK "Le marechal de Turenne".

26 x 36 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,200 SEK

84. BESTICKUPPSÄTTNING, 59 delar, silver,
Danmark.

12 matgafflar, 12 matskedar, 12 teskedar, 6
bordsskedar, 2 kompottskedar, 1 tårtspade, 2 tänger,
2 smörknivar, 1 tesil, 1 uppläggningssked, 1 såsslev, 2
fiskknivar, 4 fruktgafflar, 1 sked. Totalvikt ca 2520
gram.

Estimate: 12,000 SEK
Hammer price: -

85. LJUSSTAKAR, 1 par, mässing.

Modellnr 65. Höjd 20 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 600 SEK

86. GOLVUR, Johan Sedman, Christinehamn (1720-
1770).

Rakt fodral i alm, delvis svärtad fot. Urverk delvis i
mässing. Höjd 245 cm.

Estimate: 6,000 SEK
Hammer price: 3,000 SEK

87. BÖCKER, ca 20 st.

Olika ordnar.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 400 SEK

88. OVE BLIDBERG. Skulptur, stående kvinna,
patinerad gips. (d)
Höjd 49 cm.

Estimate: 600 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

89. STOL, 1960-tal.

Snurrbar, stomme i vitmålad gjuten glasfiber på
fyrdelad central metallfot, blå tygklädsel.

Estimate: 800 SEK
Hammer price: 300 SEK

90. BLOMLÅDA, barockstil, 1940-tal.

Betsat trä med insats i koppar, 1 låda. Höjd 48 cm.
Estimate: 500 SEK
Hammer price: 3,200 SEK

91. SMYCKEN, 10 st.
18k vit -och rödguld. 3 ringar (varav en Karl-Ingemar
Johansson med en diamant), 1 armbandsur (guld i
boett), 1 hänge, 2 par örhängen (varav ett par med
pärla), 3 medaljer.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 2,800 SEK

92. BÖCKER, ca 30 st.
Möbler, material, antikviteter och arkitektur.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 1,100 SEK

93. RINGAR, 2 st, 18K guld, safir samt briljantslipade
diamanter.
Strl 6,25/16.75 och 6/16,5.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 800 SEK

94. BÖCKER, ca 20 st.

Konstlitteratur.

Estimate: 1,000 SEK
Hammer price: 400 SEK

95. OVE BLIDBERG. Relief, kvinnohuvud, terrakotta.
Signerad O.J.B -47. (d)

Höjd 13 cm.

Estimate: 500 SEK
Hammer price: 1,000 SEK

96. RING, 18K guld samt karneol.
Strl 3,5/14,5.

Estimate: 1,500 SEK
Hammer price: 500 SEK
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97. OKÄND KONSTNÄR. Torso, patinerad gips.

Monterad på träsockel. Höjd 27 inklusive sockel.
Estimate: 600 SEK
Hammer price: 900 SEK


